
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

 
ПРОТОКОЛ №73 

спільного засідання постійних комісій 
 

 
27 грудня 2023 р.                                                                           

                                                                                           
приміщення Дунаєвецької міської 
ради 

 
1000 год. дня                                                                                              
 
На засіданні присутні депутати:  Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В., Григор’єв О.В.,                     
Гураєвська Т.С., Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Красовська Л.Є, Кріль Ю.В., 
Мартинюк О.Ф., Мудрик К.М., Осадчук Г.В., Романюк В.О., Срюбко О.О.,  Тимчишин М.В., 
Тулюк І.В., Федик С.Г., Чекман Ю.П. 
 
Запрошені: 
Чекман В.К. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Вітровчак Ю.М. – т.в.о. начальника управління містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської ради  
Ісакова І.А. – начальник  управління освіти, молоді та спорту міської ради  
Лясота Т.А. - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської ради  
Кобіта М.В. – начальник управління культури та туризму міської ради 
Кадюк І.М. – начальник відділу економіки, інвестицій,  комунального майна та 
агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради  
Макогончук В.В. – начальник    земельного відділу апарату виконавчого комітету міської 
ради 
Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради 
Ференчук В.В. – директор КП «Благоустрій Дунаєвеччини» 
 
 
СЛУХАЛИ:  
Григор’єва О.В., який запропонував  зняти з порядку денного питання «Про надання дозволу 
на списання основних засобів» та  включити до порядку денного питання з голосу  «Про 
затвердження Програми забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від небезпеки» 
щодо створення сімейного центру для тимчасового перебування внутрішньо переміщених 
осіб на 2023 – 2024 роки» 
ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
1.  Про затвердження Програми забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від 

небезпеки» щодо створення сімейного центру для тимчасового перебування 
внутрішньо переміщених осіб на 2023 – 2024 роки 

2.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
3.  Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації  



комунальної  власності Дунаєвецької міської ради 
4.  Про затвердження оцінки вартості майна 
5.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними установами 

та закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму Дунаєвецької 
міської ради 

6.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління культури та 
туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих управлінню 
на 2024 рік 

7.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 
загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 
управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 

8.  Про затвердження граничної  штатної чисельності працівників управління соціального 
захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів,  підпорядкованих 
управлінню на 2024 рік 

9.  Про   затвердження  Положення про 
структурний підрозділ Дунаєвецької  міської  ради 

10.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 
скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 
загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 
комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 

11.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 
міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 
міської ради на 2024 рік 

12.  Про перейменування вулиці у с.Миньківці Дунаєвецької територіальної громади 
Хмельницької області 

13.  Про затвердження проекту землеустрою щодо  відведення  земельних ділянок  та 
передачу   в оренду земельних ділянок акціонерному товариству  
«Хмельницькобленерго» 

14.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
15.  Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для  ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 
16.  Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права  комунальної          

власності на земельні ділянки 
17.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 
18.  Про надання дозволів  на  розроблення  документації із землеустрою щодо  

встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  
натурі  (на місцевості) 

19.  Про розроблення  документації  із землеустрою  
20.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну 

цільового призначення земельної ділянки 
21.  Різне 

 
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
1. Про затвердження Програми забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від 
небезпеки» щодо створення сімейного центру для тимчасового перебування внутрішньо 
переміщених осіб на 2023 – 2024 роки    
СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення реалізації 
проєкту «Домівка подалі від небезпеки» щодо створення сімейного центру для тимчасового 
перебування внутрішньо переміщених осіб на 2023 – 2024 роки» винести на розгляд 
пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 



 
2.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 
ради» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3.  Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації  
комунальної  власності Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу 
об’єкта приватизації  комунальної  власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд 
пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Про затвердження оцінки вартості майна 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 
розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
5.  Про затвердження переліку платних послуг, що надаються комунальними 
установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму 
Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кобіту М.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження переліку платних послуг, що надаються 
комунальними установами та закладами, підпорядкованими управлінню культури та туризму 
Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії 
міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників управління культури 
та туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, підпорядкованих 
управлінню на 2024 рік 
СЛУХАЛИ: Кобіту М.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 
працівників управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради, установ та закладів, 
підпорядкованих управлінню на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 
третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Про затвердження граничної штатної чисельності працівників дошкільних та 
загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, підпорядкованих 
управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Ісакову І.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної штатної чисельності 
працівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів, установ та закладів, 
підпорядкованих управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради на 2024 
рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



8.  Про затвердження граничної  штатної чисельності працівників управління 
соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та закладів,  
підпорядкованих управлінню на 2024 рік 
СЛУХАЛИ: Островського М.Г. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження граничної  штатної чисельності 
працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, установ та 
закладів,  підпорядкованих управлінню на 2024 рік» винести на розгляд пленарного 
засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
9. Про затвердження  Положення про 
структурний підрозділ Дунаєвецької  міської  ради 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  Положення про 
структурний підрозділ Дунаєвецької  міської  ради» винести на розгляд пленарного засідання 
сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії Дунаєвецької міської ради VIII 
скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про затвердження структури та 
загальної чисельності апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого 
комітету міської ради та виконавчих органів міської ради на 2023 рік» 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення п’ятдесят першої сесії 
Дунаєвецької міської ради VIII скликання від 22 грудня 2022 р. № 28-51/2022 «Про 
затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 
міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів міської ради 
на 2023 рік»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
11.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 
міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 
міської ради на 2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності 
апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та 
виконавчих органів міської ради на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання 
сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
12.  Про перейменування вулиці у с.Миньківці Дунаєвецької територіальної громади 
Хмельницької області 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про перейменування вулиці у с.Миньківці Дунаєвецької 
територіальної громади Хмельницької області» винести на розгляд пленарного засідання 
сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
13.  Про затвердження проекту землеустрою щодо  відведення  земельних ділянок  та 
передачу в оренду земельних ділянок акціонерному товариству  
«Хмельницькобленерго» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо  відведення  
земельних ділянок  та передачу   в оренду земельних ділянок акціонерному товариству  
«Хмельницькобленерго»» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої сесії 
міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
14. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 
земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської 
ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
15. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для  ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва 
СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
громадянам для  ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на 
розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
16. Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права  комунальної          
власності на земельні ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 
реєстрацію  права  комунальної     власності на земельні ділянки» винести на розгляд 
пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
17. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 
землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
18. Про надання дозволів  на  розроблення  документації із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  
(на місцевості) 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів  на  розроблення  документації із 
землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки (земельної  частки  
(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят третьої 
сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
19. Про розроблення  документації  із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 
розгляд пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 



20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну 
цільового призначення земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В.  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та зміну цільового призначення земельної ділянки» винести на розгляд 
пленарного засідання сімдесят третьої сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
21. Різне 

 
Голова постійної комісії з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, 
спорту та соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності, прав 
людини, законності, запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів 

 
 
 
 
 

Юрій ЧЕКМАН     
 
            

Голова постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету      та 
соціально-економічного розвитку, зв’язків з 
виконавчими структурами, органами 
місцевого самоврядування, об’єднаннями 
громадян та засобами масової інформації    
 

 
 
                                        
 
                                     
                                Сергій БОДНАР 
 
 

Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва 
та сфери послуг  
 

 
 
 

Cергій ФЕДИК 
 
 

Заступник голови постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, 
агропромислового комплексу, земельних 
відносин, охорони навколишнього 
природного середовища та екології   

 
 
 
 

Руслан ВОЙТКОВ 
                                                                   
 


